DOM Nº 6831 DE 05/07/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 065/2020.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM atendendo as necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD.
CONTRATADA: GDL GESTÃO, CONSULTORIA & REPRESENTAÇÕES LTDA-ME.
OBJETO: Renovar a vigência  do  Contrato nº 065/2020, firmado em 09/07/2020, para dar continuidade a
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de disponibilização de plataforma eletrônica
para realização de leilões (via web), visando à alienação de bens móveis, imóveis, resíduos reutilizáveis ou
recicláveis,  veículos, máquinas e equipamentos sucateados e inservíveis do município incluindo serviços
assessórios de avaliação de bens, apoio logístico, inventário, identificação, inspeção, carga e descarga dos
bens, com vistas a promover o ciclo completo da venda desde sua localização até entrega final do bem ao
arrematante.
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR: A Contratada fará jus ao recebimento do valor correspondente a um percentual de 0,01% (zero
vírgula um por cento) sobre o valor do produto da arrematação em cada alienação realizada.
VIGÊNCIA: A partir de 09/07/2023.
DATA DE ASSINATURA: 04/07/2023.
SIGNATÁRIOS: Ana  Carolina  Fornazier  Bedim –  Secretária  Municipal  de  Administração  (interina)  e
Larissa Loureiro Marques – Sócia da Contratada.
PROCESSO: 39481/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700360030003200330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 6831 DE 05/07/2023

		2023-07-04T15:24:37-0300